PAGE  

                                                                                                          ЗРАЗОК
  ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХІІ сесія VІ скликання)

	25.05.2012
	   м.Кривий Ріг                               
	    №  _152


	Про внесення змін до рішень Тернівської  районної у місті ради від 27.05.2011 № 73 «Про затвердження Положення про відділ розвитку підприємництва виконкому Тернівської  районної у місті  ради» та від 27.05.2011 № 72 «Про затвердження Положення про відділ економіки та промисловості виконкому Тернівської районної  у  місті  ради» 




На підставі службової записки завідувача відділу розвитку підприємництва виконкому районної у місті ради Ступак О.М., у  зв’язку з виробничою необхідністю щодо укомплектування спеціалістами відділу для створення цілісної і ефективної організаційно-економічної системної роботи у напрямку  підтримки підприємництва у районі, керуючись ст.54 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” , відповідно до рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011  № 259 „Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів”, районна у місті рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Внести зміни до рішення Тернівської районної у місті ради від 27.05.2011 № 73 «Про затвердження Положення про відділ розвитку підприємництва виконкому Тернівської районної у місті ради», доповнивши  розділ ІІІ  пунктом  3.25  наступного змісту :

- «Здійснює відповідно до законодавства контроль за належною експлуатацією і організацією обслуговування населення підприємствами сфери послуг».

2. Пункт 3.47 додатку до рішення Тернівської районної у місті ради від 27.05.2011 № 72 «Про затвердження Положення про відділ економіки та промисловості виконкому Тернівської районної у місті ради»  вважати таким, що втратив чинність.

2. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

Голова районної у місті ради





В.Терьохін 

Проект











